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Szanowni Państwo, 3 grudnia obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych. To
Święto, które ma na celu promowanie aktywności osób niepełnosprawnych, organizowanie wsparcia

dla ich godności oraz zapewnienie im równego uczestnictwa  w życiu społecznym.

 W tym dniu słowa takie jak: tolerancja, równouprawnienie oraz integracja nabierają szczególnego
znaczenia. Z okazji Święta pragniemy wyrazić ogromną wdzięczność wszystkim, którzy aktywnie

angażują się w niesienie pomocy osobom z niepełnosprawnością.

Dziękujemy organizacjom pozarządowym, wolontariuszom oraz wszystkim, którym jest bliski los osób
niepełnosprawnych. Państwa zaangażowanie oraz wiedza o problemach środowiska sprawiają, że
jesteście bardzo cennym partnerem w tworzeniu coraz lepszych rozwiązań służących osobom z

niepełnosprawnością.

Słowa szczególnego uznania kierujemy również do głównych bohaterów dzisiejszego Święta. Życzymy
wszystkim z Państwa, którzy borykają się z różnego rodzaju barierami kulturowymi,

psychospołecznymi, architektonicznymi, komunikacyjnymi, prawnymi  - aby tych przeszkód było coraz
mniej, a Koszalin stawał się dla Państwa coraz bardziej przyjazny i otwarty.

                                                                               Prezydent Miasta Koszalina

                                                           wraz z Zastępcami i Pracownikami Urzędu Miejskiego

Ważna informacja dodatkowa

 

Serdecznie zapraszamy Państwa na zorganizowaną w Sali 113 Pałacu Młodzieży w Koszalinie przy ul.
Bogusława II 2 Wystawę prac ze zbiorów Europejskiego Festiwalu Filnowego Integracja Ty i Ja  „FOTO-
KONFERENCJE 2013-2017” od niedzieli 3 grudnia do środy 13 grudnia w godz. 11.00 – 15.30.

 

Ponadto dnia 11 grudnia br. zapraszamy osoby niepełnosprawne na godz. 12.00 do Sali
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300 Urzędu Miejskiego w Koszalinie na  spotkanie z okazji Międzynarodowego Dnia Osób
Niepełnosprawnych.  Zaplanowano  krótkie  wystąpienie  przedstawiciela  Oddziału
Zachodniopomorskiego  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.
Będzie  również  możliwość  porozmawiania  z  przedstawicielem  Zakładu  Ubezpieczeń
Społecznych i Pełnomocnikiem ds. Osób Niepełnosprawnych. Od godz. 11.00 na I piętrze
Ratusza będzie możliwość podziwiania i zakupu prac domowników Środowiskowego Domu
Samopomocy  prowadzonego  przez  Koło  Polskiego  Stowarzyszenia  na  rzecz  Osób  z
Niepełnosprawnością Intelektualną w Koszalinie.

More news [2]

Archive [3]

Source URL: https://www.koszalin.pl/en/node/4828

Links
[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/29644_tumb_750xauto.jpg
[2] https://www.koszalin.pl/en/aktualnosci
[3] https://www.koszalin.pl/en/archiwum

https://www.koszalin.pl/en/aktualnosci
https://www.koszalin.pl/en/archiwum

